
急性白血病フォーラム in Kanazawa
謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、12月10日（金）に急性白血病フォーラム in Kanazawaを開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

日 時

会 場

2021年 12月10日（金） 19：00～20：30

「MRDに基づく急性白血病の治療戦略」

「造血細胞移植+FLT3i アップデート」

KKRホテル金沢 住所：金沢市大手町2-32

主催 アステラス製薬株式会社

金沢大学医薬保健研究域医学系 血液内科学 教授

宮本 敏浩 先生

北海道大学大学院医学研究院 血液内科学教室 教授

豊嶋 崇徳 先生

座長

講演1
19:00-19:40

講演2
19:40-20:30

座長

演者

演者

金沢医科大学 血液免疫内科学 教授

水田 秀一 先生

札幌北楡病院 血液内科 診療部長

太田 秀一 先生

※本講演会は会場での視聴とオンライン視聴を組み合わせたハイブリッド形式の講演会となります。
感染対策の観点から、会場のお席には限りがございますため、会場での参加をご希望の先生方は
事前に担当MRまでお知らせ下さい。 なお、会場参加者が上限を達した場合はお断りする可能性が
ございますので、あらかじめご了承くださいませ。
※ご視聴方法は裏面をご参照ください。
お問い合わせ先：アステラス製薬 血液がんユニット第3グループ 関川 修平

syuhei.sekikawa@astellas.com                                              

http://www.astellas.com/


Copyr igh t  © V-cube,  Inc .  A l l  R igh ts  Reserved.
2

ご視聴のご案内

1. 準備

モバイル（スマートフォン、iPad）でご視聴の場合

▼ご準備いただくもの
・スマートフォン/タブレット
・インターネット回線
※推奨ブラウザ：Safari、Chrome

2. セミナーへの参加

メール等で関係者より通知されたセミナーURLをクリックします。
※URLをクリックしてもご入室頂けない場合は、恐れ入りますが視聴URLをコピーして頂き、
ブラウザに直接貼り付けてアクセスください。右記の二次元バーコードからもアクセス可能です。

▼視聴URL：https://astellas-websymposium.com/seminar/login/157

4. 入室後の画面

開演時間になりましたら講演会が開催されます。

当日は開演の約30分前から講演会のタイトルとBGMを放送しております。開演までしばらくお待ちくださいませ。

※配信側準備中の場合、『現在配信されていません。セミナーが配信されるまでしばらくそのままでお待ち下さい』

という文字が表示されますので、配信開始までそのままお待ち下さい。

※PC、モバイル端末によって右図の画面は少し異なります。

▼画面説明：

1.画面左側に映像が表示されます。

2.右側にチャット画面が表示されます。

お名前、ご質問内容をご記入の上、送信ボタンを押して下さい。

なお、チャットへの書き込みは他の受講者には公開されません。

3.映像の右下の矢印より全画面表示、

左下のスピーカーアイコンから音量調節が可能です。

※ ボタンは、映像部分にマウスを移動すると表示されます。

5. セミナーからの退室

ブラウザの「×」ボタンでブラウザを閉じてください。

映像・スライド
表示エリア チャット

入力欄

映像最大化ボタン

3. 視聴画面へ入室(ID・PWは以下担当MRへご確認ください）

▼ご準備いただくもの
・PC
・インターネット回線 （ADSL以上を推奨）
※可能であれば有線インターネットで

接続をしてください。
※推奨ブラウザ：Microsoft Edge、

Internet Explorer、Firefox、Safari、
Google Chrome

＜注意事項＞
Internet Explorer10以下の場合は他のブラウザをご使用ください。

PCでご視聴の場合

2次元視聴バーコード

①：視聴画面へのアクセスに必要なIDとパスワードのご入力をお願い致します。
②：「視聴する」をクリックください。(事前視聴確認ページにて視聴テストも可能です。)
③：お名前・ご所属・ご施設名を入力後、「視聴する」をクリックをお願いいたします。

① ②
③

ID・PWお問い合わせ先：アステラス製薬 血液がんユニット第3グループ 関川 修平 syuhei.sekikawa@astellas.com


